GASTO NO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANO AUTOMOS

GASTO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INFORMACION TRIMESTRAL

TOTAL GENERAL

44,426,920,665

41,530,448,894
586,082,786
1,909,528,489
400,860,496

27,789,749,023

27,789,749,023
0

72,216,669,688

778,665,386

881,797,893
-55,132,507
-30,000,000
-18,000,000

1,264,717,630

1,264,717,630
0

2,043,383,016

45,205,586,051

42,412,246,788
530,950,279
1,879,528,489
382,860,496

29,054,466,654

29,054,466,654
0

74,260,052,704

20,705,346,797

19,309,455,269
276,254,811
925,778,436
193,858,280

12,875,848,059

12,875,848,059
0

33,581,194,856

20,074,686,981

18,679,019,046
276,254,811
925,554,844
193,858,280

12,773,409,213

12,773,409,213
0

32,848,096,194
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 XXPRRP108LDF
PRESUPUESTO AMPLIACIONES/ PRESUPUESTO

APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO

24,500,239,254

23,102,791,518
254,695,468
953,750,052
189,002,216

16,178,618,595

16,178,618,595
0

40,678,857,849



